

Dansk Kloaksyn ApS

CVR-nummer 35892354

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 03. juni 2016



Stig C. Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Kloaksyn ApS
Rådyrvænget 18
4200 Slagelse

Telefon:	50587708
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	35892354
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Stig C. Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for anlæg, reparation og vedligeholdelse af kloak- og ledningsanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år genereret et underskud på 212 TDKK mod et overskud på 429 sidste år. Efter indregning af årets underskud udgør selskabets egenkapital 283 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-64.177	1.436
1	Personaleomkostninger	-125.113	-799
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-70.129	-65
	Resultat før finansielle poster	-259.419	572
	Finansielle omkostninger	-9.903	-1
	Resultat før skat	-269.322	571
	Skat af årets resultat	57.568	-142
	Årets resultat	-211.754	429
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	101.200	100
	Overført resultat	-312.954	329
	Resultatdisponering i alt	-211.754	429

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	141.857	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.271	249
	Materielle anlægsaktiver	315.128	249
	Anlægsaktiver i alt	315.128	249
	Råvarer og hjælpematerialer	33.865	19
	Varebeholdninger	33.865	19
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.625	396
	Udskudte skatteaktiver	47.696	0
	Andre tilgodehavender	10.744	0
	Tilgodehavender	94.065	396
	Likvide beholdninger	49.161	391
	Omsætningsaktiver i alt	177.090	806
	Aktiver i alt	492.219	1.055

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	116.171	116
	Overført resultat	16.312	329
	Foreslået udbytte	101.200	100
2	Egenkapital i alt	283.683	595
	Hensættelser til udskudt skat	0	10
	Hensatte forpligtelser	0	10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.907	64
	Selskabsskat	0	142
	Anden gæld	139.629	244
	Kortfristede gældsforpligtelser	208.536	450
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	208.536	460
	Passiver i alt	492.219	1.055
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter		2015	2014			
		DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	95.303	765			
	Andre omkostninger til social sikring	29.810	34			
	Personaleomkostninger i alt	125.113	799			
2	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	116	329	100	595
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	0	-313	101	-212
	Egenkapital ultimo	50	116	16	101	284
3	Eventualforpligtelser					
	Ingen.					
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
	Ingen.					